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10 §
Kaupunkitekniikan rakentamisen yksikönjohtajan päätös korvaus-
hakemukseen autovauriosta Tyynenmerenkadulla 14.12.2019

HEL 2019-013072 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hyväksyä hakijan korvausvaatimuksen hakemuk-
sen mukaan yhteensä 1.554,34 euroa. 

Tämä päätös on ainoastaan Helsingin kaupungin rakentamispalvelulii-
kelaitoksen kannanotto korvausasiaan, eikä kyse ole korvausasian 
kaupunkia oikeudellisesti sitovasta ratkaisusta. Tämä päätös ei sisällä 
kannanottoa siihen, onko Helsingin kaupungin rakentamispalvelu ai-
heuttanut hakemuksessa esitetyn vahingon, eikä hakija voi vedota tä-
hän päätökseen asian mahdollisessa muussa käsittelyssä.

Menotosite talousyksikköön ja pöytäkirjanote Staran kaupunkitekniikan 
rakentamiselle, jonka tulee huolehtia asian tiedottamisesta asianosaisil-
le.

Päätöksen perustelut

Hakemuksen mukaan hakija oli ajanut ajoneuvollaan Tyynenmerenka-
tua pohjoisen suuntaan ollen menossa läheiseen parkkihalliin. Kaksi 
metriä ennen kääntymistä Rionkadulle kadunvarressa olevat valkoiset 
aidat olivat kaatuneet tuulen voimasta suoraan hakijan ajoneuvon oike-
aan kylkeen naarmuttaen sitä. Liitteenä olevien kuvien mukaan aidat 
olivat kolhineet ja naarmuttaneet maalipintoja lokasuojassa, etu- ja ta-
kaovessa. Hakija vaatii täten Staraa korvaamaan auton korjauskustan-
nukset saamansa kustannusarvion mukaisesti.

Stara on tehnyt Tyynenmerenkadun ja Rionkadun risteyksessä tapah-
tuma-aikaan kadun perusparannustöitä ja aidannut työmaa-aluetta, kui-
tenkin työn etenemisen vuoksi osa aidoista oli siirretty pois paikoiltaan. 
Kyseisellä alueella 14.12.2019 vallinneen kovan puuskittaisen tuulen 
seurauksena aitaelementtien kaatuminen on voinut aiheuttaa kyseiset 
vauriot hakijan henkilöautoon.

Hakija on vaatinut Helsingin kaupungin Staraa korvaamaan autolleen 
aiheuttamansa vauriot kustannusarvion euroa. Stara korvaa hakijalle 
hänen vaatimuksensa mukaan 1.554,34 euroa

hakijan ilmoittamalle tilille.

Lisätiedot
Juha M Lahti, tuotantopäällikkö, puhelin: +358931039626
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 10 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Hannu Halkola
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 17.03.2020.


